СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2023г.  № 97
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в МО «Нехаевский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденное Решением Собрания депутатов

Нехаевского сельсовета Рыльского района 21.06.2021г № 249
 (в ред.  от 28.06.2022 №41; № 69 от  28.02.2023г.)
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 №416-ФЗ (ред. от 19.12.2022) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о  признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района решило:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района, утвержденное Решением Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района от 21.06.2021г № 249 (в ред.  от 28.06.2022 №41;  № 69 от  28.02.2023г» , следующие изменения:

1.1.В пункте 2 статьи 13:

а) в абзаце первом слова «в соответствии с  правовым актом Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района утвердившим программу » заменить словами « в соответствии с перечнем и структурой  муниципальных программ, определенными Администрацией Нехаевского сельсовета Рыльского района»;

б) в абзаце втором  слова «в сроки, установленные» заменить словами «в порядке и сроки, которые установлены».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в установленном порядке на официальном сайте Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Нехаевского сельсовета                                                                Л.Я.Пивкина
Глава Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                      С.А. Керусов